
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI 

Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Comuni di Santadi, Nuxis e Villaperuccio 

Via Mazzini 101 09010 Santadi – Tel.: 0781955019  
e-mail: caic825001@istruzione.it  PEC: caic825001@pec.istruzione.it    C.F. 81001600923 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-65 CUP: H99J21008510006  

 Santadi, 29 gennaio 2022 

 Al DSGA 
Agli ATTI 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Obiettivo Specifico 13.1 – 
Azione 13.1.2 - “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. 28966 del 6 settembre 2021. 
Decreto di assunzione in bilancio 
Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-65 
CUP: H99J21008510006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II 
– Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT.EU 
Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.2 - “Digital Board: Trasformazione Digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA  la nota Prot. AOODGEFID-42550 del 2 novembre 2021 di autorizzazione del progetto; 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate, 

DECRETA 

  di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 
progetto: 

Sottoazione 13.1.2A 
Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-65 

Titolo Progetto Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale 
della didattica  e dell’organizzazione scolastica 

Importo Autorizzato € 25.856,57 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI
C.F. 81001600923 C.M. CAIC825001
A49A3E3 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000446/U del 31/01/2022 09:10IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF



 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI 

Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Comuni di Santadi, Nuxis e Villaperuccio 

Via Mazzini 101 09010 Santadi – Tel.: 0781955019  
e-mail: caic825001@istruzione.it  PEC: caic825001@pec.istruzione.it    C.F. 81001600923 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-65 CUP: H99J21008510006  

  di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A: 

o  aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” 
o voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)”  

o sottovoce “PON per la scuola (FESR)” – REACT EU 

  di registrare le SPESE nel suddetto Mod. A nell’ambito di 

o attività A 
o A03 Didattica  

o voce di destinazione “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione - Avviso 28966/2021-” in cui dovrà sempre essere riportato il 
codice identificativo del progetto 

Il presente atto viene trasmesso al DSGA Alessandro Autovino e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 

 
Il dirigente scolastico 

Paolo Meloni 
firma digitale 

 

 
 


		2022-01-31T11:12:14+0100
	Paolo MELONI




